

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	26,00	PÇ.	26,0222	676,58
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	9,00	UN	89,4393	804,95
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	4,1443	16,58
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	12,00	M	0,6747	8,10
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	UN	67,465	404,79
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	37,00	PÇ.	14,4568	534,90
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	24,00	PÇ.	38,5514	925,23
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PÇ.	103,3179	103,32
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	10,00	PÇ.	32,3832	323,83
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	diar	1.204,7324	3.614,20
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PÇ.	9,542	19,08
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	13,00	UN	1,6384	21,30
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	UN	32,7687	229,38
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PÇ.	25,9258	51,85
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PÇ.	6,9393	13,88
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN	6,5537	13,11
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PÇ.	25,9258	129,63
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	48,00	M	0,6747	32,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	diar	1.204,7324	3.614,20
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	20,00	PÇ.	38,5514	771,03
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	16,00	UN	4,1443	66,31
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	30,00	UN	1,6384	49,15
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PÇ.	103,3179	516,59
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	64,00	PÇ.	14,4568	925,24
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	59,00	PÇ.	26,0222	1.535,31
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	12,00	PÇ.	9,542	114,50
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	9,00	PÇ.	6,9393	62,45
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PÇ.	32,3832	226,68
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	UN	67,465	404,79
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	UN	5,7827	34,70
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN	213,1894	426,38
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	22,00	UN	32,7687	720,91
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN	6,5537	13,11
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	7,7103	30,84
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	13,00	UN	89,4393	1.162,71
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	6,6501	26,60
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,50	diar	1.204,7324	1.807,10
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,84	TON.	267,782	4.241,67
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	73,85	HR.	133,00	9.822,05
	BANANA	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	605,00	Kg	2,66	1.609,30
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CHUCHU	ALBANO GOETTEMS	195.603.389-00	40,00	KG.	2,46	98,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA.	ALBANO GOETTEMS	195.603.389-00	374,00	KG.	2,46	920,04
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ABÓBORA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	50,00	Kg	2,18	109,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA.	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	78,60	KG.	2,46	193,36

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE-FLOR	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	80,00	UN	3,99	319,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CENOURA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	50,00	Kg	2,53	126,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	50,00	Kg	2,36	118,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BROCOLIS EM UNIDADE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	67,00	UN.	3,11	208,37
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACELGA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	50,00	UN	2,67	133,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CHUCHU	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	50,00	KG.	2,40	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Pepino	LUIZ ANTONIO DA ROSA	423.371.869-20	97,50	KG.	2,97	289,58
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Bergamota	LUIZ ANTONIO DA ROSA	423.371.869-20	50,00	KG.	2,80	140,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA.	LUIZ ANTONIO DA ROSA	423.371.869-20	110,00	KG.	2,46	270,60
	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA IRACEMINHA LTDA	06.165.903/0001-09	1,00	UN	1.218,50	1.218,50
	Carga de gas para bebedouro	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	103,0037	103,00
	Mão de obra para manutenção e troca de gas bebedouro	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	82,3971	82,40
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	9,25	HR.	198,00	1.831,50
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	m³	164,00	492,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	m³	164,00	984,00
	COMPUTADOR (Desktop-Básico) PROCESSADOR MÍNIMO Intel i3-7100	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	1.700,00	1.700,00
	MONITOR LED 18,5 1366 X 768 HD WIDESCREEEN VGA	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	370,00	370,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	PCT.	9,26	46,30
	PEDRISCO	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	16,11	m³	77,80	1.253,36
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MONDAIZINHO	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	OBRA	7.083,00	7.083,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	85,00	510,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	75,00	150,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	85,00	170,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	75,00	150,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	85,00	170,00
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	51,00	UN.	2,6611	135,72

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	64,35	HR.	133,00	8.558,55
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	22,00	HR.	100,00	2.200,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	13,95	HR.	238,00	3.320,10
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	18,00	HR.	238,00	4.284,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	10,00	HR.	133,00	1.330,00
	APAGADOR P QUADRO BRANCO, C/2 MARCADORES, FELTRO TRATADO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	20,00	UN.	4,09	81,80
	Bandeira de Mondai 2 panos polyester tam. min 89cmx1,30cm	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN	90,00	180,00
	TINTA EM PÓ PARA COLORIR O CORPO, 100 GR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	478,00	UN	4,35	2.079,30
	COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO - 20 gr (PARA USO EM METAIS)	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	21,00	UN.	4,60	96,60
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	4,10	61,50
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	4,97	74,55
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	PCT.	4,55	22,75
	CAFÉ EM PÓ FORTE 500GR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	5,00	PCT.	12,65	63,25
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	12,00	UN	1,40	16,80
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI	09.249.693/0001-25	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,50	Dia	75,00	412,50
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	14,00	Dia	85,00	1.190,00
	MONTAGEM DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SÇO	34,50	69,00
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	10,00	CX	9,3882	93,88
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	20,00	CX	9,3882	187,76
	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	10,00	CX	8,8941	88,94
	GRAMA, VARIEDADE "SEMPRE VERDE", EM LEIVAS COM PLACAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	319,00	M2	7,60	2.424,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 5/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAMA, VARIEDADE "SEMPRE VERDE", EM LEIVAS COM PLACAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	75,00	M2	7,60	570,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	344,00	cm	1,50	516,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	MT.	35,10	175,50
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	MT.	16,95	152,55
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	32,00	MT.	22,15	708,80
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,50	HR.	78,20	1.290,30
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,50	MT.	27,00	148,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	HR.	65,00	780,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELÉTRICA (ELETRODO OK 48)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	72,00	UN.	3,95	284,40
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	135,00	Lb	2,77	373,95
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI...	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	7,00	MT.	41,40	289,80
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,50	HR.	78,20	430,10
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/2 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,00	MT.	27,00	324,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	36,90	36,90
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900-16 AGRÍCOLA	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	94,00	188,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 15 AUTOMOVEL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	35,00	70,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 13 AUTOMOVEL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	35,00	70,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 14 AUTOMOVEL	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	35,00	70,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO CURTO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	4,00	UN	59,00	236,00
	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16 AGRÍCOLA BICO LONGO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	2,00	UN	69,00	138,00
	COLA INSTANTANEA - 5 g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN	9,59	9,59
	AÇUCAR REFINADO, EMBALAGEM 01 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	2,59	25,90
	AÇUCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	PCT.	9,26	18,52
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	20,00	PCT.	9,79	195,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	36,00	UN	4,85	174,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	50,00	KG.	6,39	319,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS C/ MICRO ÔNIBUS C/ NO MÍNIMO 20 LU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	214,00	Km	5,00	1.070,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	36,90	36,90
	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR UVA EMBALAGEM DE 500 ML	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	UN	8,71	871,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	150,00	KG.	2,10	315,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	4,43	443,00
	MAMÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	80,00	Kg	4,68	374,40
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	14,58	1.458,00
	TOMATE - boa qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	4,60	460,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1.000,00	UN	2,58	2.580,00
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 - PCT COM 5 KG.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	9,27	463,50
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	8,11	811,00
	CARNE SUÍNA - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	KG.	9,60	960,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	50,00	KG.	3,10	155,00
	MONTAGENS DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SÇO.	34,50	69,00
	Alcool gel, desinfetante em geral 70º, peso líquido 480 g	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	120,00	UN	5,9096	709,15
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	240,00	UN	2,4848	596,35
	Pilhas Alcalinas AA2. Contém 2 pilhas	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	UN	7,2275	361,38
	APAGADOR P QUADRO BRANCO, C/2 MARCADORES, FELTRO TRATADO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	30,00	UN.	4,09	122,70
	PAPEL GLOSSY, FOTOGRÁFICO, REVESTIDO, BRILHANTE, TAMANHO A4	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN.	10,90	109,00
	Vulcanização média p/ pneu de carga 1000 x 20	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN.	169,00	338,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	10,00	UN.	501,00	5.010,00
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PCT COM 250 GR.	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT.	2,90	29,00
	FERMENTO QUIMICO EM PÔ - 100 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	UN	2,15	21,50
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	PCT.	2,00	60,00
	SAL FINO - PACOTE DE 1kg	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	PCT.	0,95	47,50
	Macarrão cabelo de anjo, pct c/ 500 gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT.	3,32	99,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	CONCERTO DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SÇO.	39,90	39,90
	CONCERTO DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	SÇO.	34,50	69,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE MOÍDA	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	30,00	Kg	13,54	406,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE SUÍNA	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	14,50	KG.	10,86	157,47
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LINGUICINHA MISTA EMBALAGEM EM FILME PVC OU EM SACO PLÁSTICO	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	57,00	KG.	11,20	638,40
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	14,50	M2.	24,60	356,70
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	400,00	KG.	8,93	3.572,00
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	3,8462	3,85
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,33	KG.	12,7321	80,59
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	4,046	4,05
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	VDR.	4,8452	24,23
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,07	KG.	9,7402	39,64
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,57	KG.	11,6438	41,57
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,37	KG.	4,9973	11,84
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,28	KG.	11,6286	49,77
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,15	KG.	11,9682	49,67
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,35	KG.	11,4589	49,85
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,40	KG.	9,931	53,63
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	16,63	KG.	12,0955	201,15
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	14,70	KG.	23,1723	340,63
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	3,00	UN	67,90	203,70
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	85,00	340,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	75,00	300,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	90,50	905,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRADE PARA BOCA DE LOBO DE BOA QUALIDADE 0,60X0,60M	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,00	UN	110,00	1.100,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO III.	ADALBERTO CEREZOLI - ME	07.294.517/0001-80	1,00	UN.	5.970,00	5.970,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO X.	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	1.840,00	1.840,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO I	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN.	1.259,90	1.259,90
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO XV.	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.217,00	1.217,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO VII.	BORCK BRUCH E WEBER COM. MAT. CONSTR. LTDA.	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	144,00	144,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO VIII.	BREMAR AGROPECUARIA EIRELI	10.425.903/0001-78	1,00	UN.	1.717,86	1.717,86
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO V.	COOPERATIVA A1	03.470.626/0005-83	1,00	UN.	6.000,00	6.000,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO XIV.	COOPERATIVA A1	03.470.626/0002-30	1,00	UN.	207,00	207,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO XII.	COOPERATIVA A1	03.470.626/0002-30	1,00	UN.	242,50	242,50
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO XIII.	COOPERATIVA A1	03.470.626/0002-30	1,00	UN.	390,00	390,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO IX.	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	4.150,00	4.150,00
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO XI.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	1.347,40	1.347,40
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO IV.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	1.561,40	1.561,40
	MATERIAL DE CONSTRUÇÃO II.	VETERINÁRIA PIVATO LTDA - ME.	02.921.175/0001-67	1,00	UN.	1.234,00	1.234,00
	Pasta com orelha 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel tríplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,80	400,00
	Pasta com lapela 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel tríplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,79	395,00
	CAFÉ SOLÚVEL 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	12,0316	120,32
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN	9,8513	29,55
	TOUCA C/ ELÁSTICO EM TNT, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM C/ 100 UND	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	CX.	10,1323	10,13
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	PCT.	3,8669	61,87
	ÁLCOOL LÍQUIDO EM EMBALAGEM DE UM LITRO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	4,5326	45,33
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	20,00	PCT.	3,4928	69,86
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	44,00	PCT.	6,45	283,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO CASEIRO	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	91,00	KG.	11,00	1.001,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA KG	ARLINDO MEES	133.013.309-91	154,00	KG.	15,23	2.345,42
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MORANGO	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	48,00	KG.	14,00	672,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO	DARCI HUGO BRACHT	687.369.409-68	18,00	UN	2,32	41,76
	PAPEL VERGE, A4, COR BRANCA, 180G, 210MMX 297MM, CX 50 UN	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	CX	12,50	125,00
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	125,00	UN.	3,45	431,25
	Cola Silicone Bastão Grosso Transparente	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	120,00	UN	0,56	67,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Disjuntor monofásico 20A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	8,50	17,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubolar	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	8,50	17,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubolar	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	8,50	25,50
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	UN	9,90	59,40
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	4,80	4,80
	TONER/CARTUCHO MLT 204L COMPATÍVEL COM IMPRESSORA PROXPRESS	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	1,00	UN.	74,90	74,90
	SACO DE POLIPROPILENO	VETERINÁRIA PIVATO LTDA - ME.	02.921.175/0001-67	10,00	UN.	16,50	165,00
	Tenda piramidasl de 10,0 m x 10,0 m em estrutura metálica	OK EVENTOS E MONTAGEM LTDA	08.448.072/0001-08	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
	TOURO INFLÁVEL 4M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	164,00	164,00
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	562,00	562,00
	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS, 220V.CICLO QUENTE E FRIO	MOVESA COMERCIO DE ELETRO MOVEIS LTDA	07.123.259/0001-79	1,00	UN	1.098,00	1.098,00
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	1.000,00	KG.	1,6889	1.688,90
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	500,00	KG.	2,0444	1.022,20
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	20,00	HR.	15,50	310,00
	Bola oficial digital futebol de campo, termotec, 8 gomos, di	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	86,6234	866,23
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	268,00	268,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	PLACA -	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ.	215,10	430,20
	DISCO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	131,40	525,60
	ANEL -	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	8,00	PÇ.	0,42	3,36
	ANEL	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	PÇ.	15,95	63,80
	RETENTOR	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PÇ.	415,16	830,32
	BRAÇO DIREÇÃO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	605,78	1.211,56
	PLACA	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN	297,90	595,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PLACA ..	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	UN.	261,00	522,00
	ROLAMENTO	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	4,00	UN	488,92	1.955,68
	CILINDRO DE FECHADURA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	68,00	68,00
	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	20,00	CX	8,8941	177,88
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	50,00	CX	9,3882	469,41
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	20,00	CX	9,3882	187,76
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	30,00	CX	8,8941	266,82
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	50,00	CX	9,3882	469,41
	MUDA DE FLOR BEGONIA - CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	50,00	CX	9,3882	469,41
	MUDA DE FLOR ALYSSUM WHITE CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	30,00	CX	8,8941	266,82
	TUBO DE CONCRETO PRÉ-FABRICADO ARMADO 0,40m X 1m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	15,00	UN.	37,30	559,50
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	32,35	M2.	24,60	795,81
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	32,93	M	8,80	289,78
	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO COMUM A QUENTE	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	478,00	478,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	75,00	75,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	103,00	KM	4,99	513,97
	TRANSPORTE - ÔNIBUS/VAN COM NO MÍNIMO 14 LUGARES E AR-CONDIC	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	1.492,00	KM	2,98	4.446,16
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	16,00	TON.	267,782	4.284,51
	MASSA ASFALTICA - CBUQ	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	TON.	267,782	4.016,73
	CACHORRO QUENTE COM PÃO DE LEITE TAMANHO MÉDIO	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	80,00	UN	2,45	196,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	6,00	UN	6,47	38,82
	PALITO PARA CHURRASCO MEDINDO 25cm - PCT C/ 50 UNID.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	PCT.	3,9343	15,74
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	42,00	L	15,68	658,56
	Pá de corte com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	23,90	239,00
	Enxada para jardinagem com cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN	28,00	280,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	10,00	HR.	15,50	155,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	85,00	255,00
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	4.283,00	Pag	0,06	256,98
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.280,00	Pag	0,07	89,60
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	15.754,00	Pag	0,06	945,24
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	783,00	Pag	0,07	54,81
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	10.565,00	Pag	0,06	633,90
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	3.262,00	Pag	0,07	228,34
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUM	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	18.791,00	Pag	0,06	1.127,46
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	53,00	UN	37,90	2.008,70
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	18,00	UN	70,60	1.270,80
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA ME	10.516.395/0001-33	41,30	HR.	199,00	8.218,70
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	VDR.	4,8452	19,38
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,79	KG.	9,7402	27,18
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,68	KG.	11,6438	42,85
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,50	KG.	8,8276	48,55
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,75	KG.	11,6286	55,24
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,35	KG.	11,9682	64,03
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	10,23	KG.	11,4589	117,22
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,50	KG.	9,931	74,48

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,22	KG.	12,0955	63,14
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,32	KG.	12,7321	93,20
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	8,50	34,00
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	83,00	UN	2,80	232,40
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE SUÍÇO	NEUZA EVENTOS LTDA	28.079.063/0001-02	100,00	JOGO	200,00	20.000,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,14	8,56
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	60,00	60,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2.200,00	UN	0,47	1.034,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	36,60	109,80
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	26,00	SC.	29,50	767,00
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	8,40	25,20
	CABO DE REDE UTP CAT5E	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	305,00	M	0,64	195,20
	Ponteira/terminal de cabo de rede/internet	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	100,00	UN	0,70	70,00
	Galho com no mínimo 05 flores poisetia com gliter tamanho gr	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	50,00	UN.	22,90	1.145,00
	Adesivo instantâneo multiuso 20gr	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	30,00	UN.	4,90	147,00
	PISTOLA ELÉTRICA APLICADORA DE COLA, BIVOLT 45-50 WATTS, 127	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	5,00	UN.	59,00	295,00
	PISCA-PISCA BRANCO 300 LED 20 METROS	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	10,00	UN.	43,50	435,00
	Fita decorativa 63mm	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	150,00	M	2,08	312,00
	Tecido Feltro medindo 1,40 de largura, nas cores variadas	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	25,00	M	18,70	467,50
	Fibras (manta) para enchimento 8 mm Branca	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	50,00	M	7,20	360,00
	Cascata com 400 lâmpadas Led branca 220W	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	5,00	UN.	73,00	365,00
	Bola natalina plástica lisa 08 cm, vermelha e ouro	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	40,00	UN.	3,80	152,00
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	KG.	5,399	32,39
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIM	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	21,85	M2.	24,60	537,51
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	143,01	143,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	6,00	HR.	78,20	469,20
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	HR.	65,00	260,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	140,00	cm	1,50	210,00
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E COM NO MÍNIMO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	190,00	190,00
	LAMPADA MISTA 500 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	UN	57,00	570,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,90	23,60
	Vassoura de palha artesanal com cabo resistente, com palha d	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	35,00	UN	25,00	875,00
	Fio de nylon para roçadeira costal	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	326,00	M	0,51	166,26
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	31,10	62,20
	LAVA JATO - Lavadora de alta pressão, com potência mínima de	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	1.835,00	1.835,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,50	Dia	90,50	1.402,75
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	85,00	170,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	75,00	150,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	75,00	150,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	85,00	425,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	65,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE EM LATA, 350ml, SABORES TIPO COLA E GUARANÁ	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1.200,00	UN.	1,90	2.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALADA DE FRUTAS	EMPORIO PENSE LEVE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	20.214.028/0001-39	1.200,00	UN	4,00	4.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CACHORRO QUENTE TAMANHO GRANDE	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.200,00	UN	3,3333	4.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALMOÇO PARA OS GRUPOS DA TERCEIRA IDADE	PIZZARIA E CHURRASCARIA ZUFFO LTDA - ME	10.874.323/0001-68	1.200,00	UN	15,00	18.000,00
	PEDRA BRITA	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	15,00	m³	51,90	778,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO 25 KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	100,00	SC.	25,00	2.500,00
	Mouse com dois botões e rolagem com botão, ótico para qualqu	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	3,00	UN	11,00	33,00
	ANEL 210401264/G	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	16,44	32,88
	BUCHA 219000047	PAVIMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	85.199.578/0001-71	2,00	PC.	128,09	256,18
	MUDA DE FLOR BEGONIA - CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	55,00	CX	9,3882	516,35
	MUDA DE FLOR TAGETE BONANZA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	137,00	CX	8,8941	1.218,49
	MUDA DE FLOR TAGETE ANTIGUA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	20,00	CX	9,3882	187,76
	MUDA DE FLOR SÁLVIA - VISTA RED E AZUL - CAIXA COM 15 UNIDAD	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	40,00	CX	9,3882	375,53
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	580,00	L	1,90	1.102,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	60,00	M	3,40	204,00
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	5,00	UN	36,90	184,50
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	230,00	M.L	1,45	333,50
	Parafuso de fenda - tamanhos diversos	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	500,00	UN	0,19	95,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	87,00	M	8,80	765,60
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	43,20	M	8,80	380,16
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	10,00	Kg	9,25	92,50
	Queijo fatiado	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	KG.	24,5615	147,37
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	KG.	5,399	53,99
	SALSICHA SOLTA - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	KG.	8,6207	68,97
	OVOS DE GALINHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	DZ.	5,2512	31,51
	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	KG.	8,6207	51,72
	MAMÃO PAPAYA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	4,6798	18,72
	CEBOLA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	Kg	2,7192	21,75
	CARNE MOÍDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	Kg	13,9212	139,21
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN	9,8513	59,11
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	M	25,5228	102,09
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	M	22,6967	90,79
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	44,8871	44,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 15/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	143,01	143,01
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	123,8753	123,88
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	25,5228	51,05
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	22,6967	45,39
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	44,8871	44,89
	Sensor de temperatura e degelo 5K evaporador	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	47,8309	95,66
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Serv	95,4087	95,41
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	143,01	143,01
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	Car	123,8753	371,63
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK INDÚSTRIA DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA.	01.871.163/0001-02	1,00	UN	36,90	36,90
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	54,00	UN	46,70	2.521,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,50	m³	164,00	246,00
	TECIDO DE RENDA COM ALGODAO LARGURA 1,40cm, COR CRU OU BRANC	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	M	23,4832	234,83
	TECIDO DE CETIM COM ELASTANO, CORES VARIADAS, COM ACABAMENTO	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	90,00	M	10,5226	947,03
	RENDA DE 05cmX21mm - ROLO DE 50mts	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	2,00	RL.	41,7678	83,54
	PASSA FITA. TAMANHO 13,7mX2,2cm. NA COR BRANCA	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	4,00	UN.	10,7557	43,02
	ELASTICO CHATO, 7mm, N° 12 ROLO CONTENDO 10 METROS	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	3,6151	36,15
	ELASTICO CHATO CRU, 5mm, N° 8, ROLO CONTENDO 10 METROS	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	4,3023	43,02
	CETIM TECIDO BRILHANTE DE SEDA EM TRAMA BEM FECHADA, COM ELA	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	20,00	M	8,5448	170,90
	Barbante cru nº 08. Composição: 100% algodão. Rolo com no mí	I LENI MARIA ROYER - ME.	72.124.050/0001-91	6,00	RL.	9,14	54,84
	Nobreak bivolt - mínimo 500VA	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	268,00	268,00
	Grampo cobreado, com proteção contra oxidação para grampeado	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	CX	5,80	58,00
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	77,00	231,00
	FITA MADEIRA C/ BOA ADERÊNCIA 36mm X 50m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	15,00	UN	10,80	162,00
	Bastão de cola quente branco grosso pct c/10 (não amarelo)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	PCT.	12,00	120,00
	aplicador de cola quente de bastão grosso	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	2,00	UN	36,20	72,40
	Tesoura multiuso c/ lâmina aço inox, 8 polegadas, 21 cm.	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	10,50	21,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	1,80	18,00
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN.	8,26	24,78
	Pincel marca texto amarelo cx c/12	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	25,50	25,50
	Perfurador 60/70 COM GUIA	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	199,00	199,00
	Percevejo cx. c/100	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	CX	3,40	10,20
	Lápis preto nº2 hexagonal flexível, cx c/72 un	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	39,50	39,50
	FITA MADEIRA C/ BOA ADERÊNCIA 2,5cm X 50 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	15,00	75,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE COM BOA ADERÊNCIA 48 mm X 45 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	3,49	17,45
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	1,54	7,70
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	37,90	37,90
	Borracha branca com cinta cx c/ 24 un	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	43,90	43,90
	Apontador de plástico para lápis, retangular, lâmina de aço	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	21,00	21,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	6,00	UN	40,00	240,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	UN	55,00	55,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	7,00	UN	55,00	385,00
	CABIDES EM ACRÍLICO MEDINDO NO MÍNIMO 40 CENTÍMETROS	FISUL CONFECÇOES LTDA	29.728.868/0001-94	150,00	UN	2,6667	400,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO FORNECIMENTO DE ASSINATURA DE FERR	NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	07.797.967/0001-95	1,00	UN	5.990,00	5.990,00
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	562,00	1.124,00
	PISCINA DE BOLINHA LEÃOZINHO 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	3,00	UN	164,00	492,00
	PISCINA DE BOLINHA CASINHA 2x2	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	119,00	238,00
	FUTEBOL NO TATAME OU NO SABÃO 6M LARG x 12M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	624,00	624,00
	FUTEBOL INFLÁVEL 5M LARG x 10M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	482,00	482,00
	MULTI PARK 6 EM 1 - 4M LARG x 6M COMP x 3M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	1,00	UN	474,00	474,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	509,00	1.018,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 3,5M LARG x 7M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	454,00	908,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	454,00	908,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOBOGÃ MÉDIO 3M LARG x 5M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	329,00	658,00
	MINI TOBOGÃ 2M LARG x 3M COMP x 2,4 ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	162,00	324,00
	CENTOPEIA 2,5M LARG x 8M COMP x 4M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	362,00	724,00
	TOURO INFLÁVEL 4M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	164,00	328,00
	PULA PULA JACARÉ 3M x 3M	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	129,00	258,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ - ME	15.214.574/0001-30	2,00	UN	129,00	258,00
	EVA C/ GLITTER 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	15,00	UN.	3,45	51,75
	EVA ATOALHADO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	240,00	UN.	3,50	840,00
	TNT 1,40 altura, 40 gr c/50m - cores diversas	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	14,00	RL.	45,00	630,00
	Torneira para lavatório cromada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	26,00	104,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	30,00	90,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	16,00	UN	29,80	476,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	4,00	m³	164,00	656,00
	PÉ DE CABRA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	30,00	60,00
	Bico de ar para limpeza	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	26,00	26,00
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	58,90	58,90
	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, isolamento térmico total, cor bra	MOVESA COMERCIO DE ELETRO MOVEIS LTDA	07.123.259/0001-79	1,00	UN.	456,00	456,00
	CABO COAXIAL	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	300,00	M	1,49	447,00
	CÂMERA HDCVI COM INFRAVERMELHO COM RESOLUÇÃO H, 20M DE ALCAN	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	6,00	UN.	172,00	1.032,00
	AP Wireless 10/100 mínimo 2 portas	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	2,00	UN	68,00	136,00
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	1.430,00	2.860,00
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	163,00	KM	4,99	813,37
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGA	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	221,00	KM	4,99	1.102,79
	TRANSPORTE - ONIBUS COM NO MÍNIMO 40 LUGARES - SAÚDE -	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	224,00	KM	4,98	1.115,52
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	5,00	hr	30,00	150,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	2,00	hr	30,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TESTE DE VAZÃO COM BOMBA SUBMERSA 24HRS COM DESINFECÇÃO	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	1.201,39	1.201,39
	RELATÓRIO TÉCNICO CONTENDO O RELATÓRIO DE PERFURAÇÃO	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	112,63	112,63
	ANÁLISE DE ÁGUA BACTERIOLÓGICA E PH	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	135,16	135,16
	CIMENTAÇÃO DO ESPAÇO ANULAR, LAJE DE PROTEÇÃO	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	217,75	217,75
	MONTAGEM DE EQUIPAMNETOS NO CANTEIRO DE OBRA	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	187,72	187,72
	TRANSPORTE DE EQUIPAMENTOS ATÉ O CANTEIRO DE OBRA	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	1,00	SÇO.	225,26	225,26
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO EM 6" DE 200 A 300M	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	ML	61,5714	6.157,14
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO EM 6" DE 100 A 200 M	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	ML	58,5679	5.856,79
	SERVIÇO DE PERFURAÇÃO EM 6" DE 0 A 100 M	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	100,00	ML	51,0592	5.105,92
	REVESTIMENTO EM TUBO DE AÇO CARBONO	PFG POCOS ARTESIANOS LTDA	13.250.019/0001-38	24,00	M	165,19	3.964,60
	ESFIRRA SALGADA, ASSADA, COM RECHEIO DE CARNE DE GADO, COM	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	920,00	UN.	1,6348	1.504,02
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	25,5228	51,05
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	22,6967	45,39
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	143,01	143,01
	Limpeza interna e externa de climatizador split.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	16,00	Serv	95,4087	1.526,54
	EXAMES DE AUDIOMETRIA OCUPACIONAL P/ TODOS OS TRABALHADORES	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	51,00	PROC	30,00	1.530,00
	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA DO TRABALHO E SAÚDE OCUP	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	1,00	Mês	3.345,00	3.345,00
	EVA LISO 40x60x2mm, CORES DIVERSAS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	400,00	UN.	1,10	440,00
	REFLETOR LED 20W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	64,50	64,50
	PLACA CEGA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,30	6,60
	ISOLADOR PLASTICO PEQUENO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	0,28	1,96
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,70	11,40
	FIO SOLIDO 6,0 MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	9,00	M	2,77	24,93
	FIO SOLIDO 10mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	5,60	72,80
	CANAleta PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,90	41,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	19,00	M	4,12	78,28
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	38,00	M	1,73	65,74
	Torneira para lavatório cromada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	26,00	26,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	32,00	L	15,68	501,76
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA SANIT, AMBIENTA OU FLO	AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANCA DO TRABA	14.521.409/0001-68	1,00	Mês	1.480,00	1.480,00
	Toalha de chão listrada 50 x 105	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	8,00	80,00
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN	10,40	20,80
	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE - CX COM NO MINIMO 35 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	CX	8,30	16,60
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN	1,38	13,80
	Balde de plástico resitente, cabo durável, cap. min. 14 litr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN	6,50	19,50
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	2,59	25,90
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	90,50	1.086,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	85,00	85,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	75,00	225,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	85,00	340,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	39,00	HR.	24,00	936,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	25,00	HR.	24,00	600,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	AIPOXS INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA LTDA	23.329.475/0001-21	62,00	HR.	24,00	1.488,00
	Fita decorativa 63mm	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	150,00	M	2,08	312,00
	PINHÃO	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	1.227,03	1.227,03
	ANEL	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PÇ.	8,74	8,75
	RETENTOR	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PÇ.	32,47	32,47
	DETERGENTE AUTOMOTIVO METOCIL	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	50,00	L	2,36	118,00
	DETERGENTE AUTOMOTIVO SOLUPAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	50,00	L	2,36	118,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	8,00	UN	25,00	200,00
	LAVAGEM EXTERNA MICRO ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	UN	51,67	51,67
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	29,00	58,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	2,00	UN	40,00	80,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, aluminio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	2,40	Car	1.225,00	2.940,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	48,00	UN	4,85	232,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	60,00	KG.	6,39	383,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CONSTRUÇÃO DE SALAS DE AULA NA ESCOLA GESSY SPIER AVERBECK	METTAL OESTE CONSTRUÇOES EIRELI	30.314.262/0001-91	1,00	OBRA	270.556,85	270.556,85
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	COLETA, TRANSP. E DESTINAÇÃO FINAL DE CARÇAÇA (SUÍNOS)	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	7,00	COLE	30,00	210,00
	COLETA, TRANSP. E DESTINAÇÃO FINAL DE CARÇAÇA (BOVINOS E EQU)	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	51,00	UN.	120,00	6.120,00
						Total Geral ---->	630.508,63